
Facal Mehrzweckleiter STILO S100 2x7
Sprossen
zweiteilige Mehrzweckleiter
aus Aluminium

Art. Nr.: SL200-2

180,40 €
  

(inkl. MwSt., zzgl.Versandkosten)

LIEFERZEIT: 7 -8 WERKTAGE
SOFORT LIEFERBAR
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Senkrechte Höhe: 1,93
m

Arbeitshöhe: 4,04
m Leiterlänge: 3,14 m

Sprossen/Stufen: 7 Trittform:
Sprossen Hersteller: Facal

Teilbarkeit: 2x Material:
Aluminium

Kategorie:
Mehrzweckleiter

Begehbarkeit:
zweiseitig

zweiteilige Mehrzweckleiter aus Aluminium
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Einsatz auch im Treppenbereich möglich durch Treppenverstellung
Automatischer Fallhaken
Treppenverstellung
Quadratische Sprossen 24x24 mm
Farben: Kunststoffteile blau, Sicherheitsvorrichtungen rot
EN 131

 

Arbeitshöhe ausgefahren
A (ca. m) 3,76 4,04 4,60 5,16 5,44 6,00

Leiterlänge ausgefahren
L (m) 2,86 3,14 3,70 4,26 4,54 5,10

senkrechte Höhe als
Stehleiter H1 (m) 1,66 1,93 2,20 2,47 2,74 3,01 

Traversenbreite (cm) 76 76 76 86 86 96 
Sprossenzahl 2x6 2x7 2x8 2x9 2x10 2x11
Holmabmessungen (mm) 25x60 25x60 25x60 25x65 25x65 25x65
Gewicht (kg) 7,0 8,5 10,0 11,0 12,5 14,0

Artikelnummer SL180-
2

SL200-
2

SL230-
2

SL260-
2

SL290-
2

SL310-
2
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