Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen

Telefon: 0208 - 69801265 | Telefax: 0208 - 69801263

E-Mail: stinski@tripin-gmbh.de

Facal Mehrzweckleiter STILO S100 2x7 Sprossen

zweiteilige Mehrzweckleiter aus Aluminium



out/pictures/generated/product/1/653 500 90/faca

Art. Nr.: SL200-2

180,40 €

(inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten)

LIEFERZEIT: 7 -8 WERKTAGE

SOFORT LIEFERBAR

Senkrechte Höhe: 1,93 **Arbeitshöhe:** 4,04

m

m

Leiterlänge: 3,14 m

Sprossen/Stufen: 7

Sprossen

Hersteller: Facal

Teilbarkeit: 2x Material: Kategorie:

Aluminium Mehrzweckleiter

Begehbarkeit:

zweiseitig

• zweiteilige Mehrzweckleiter aus Aluminium

Seite Art. Nr.: SL200-2 | Facal Mehrzweckleiter STILO S100 2x7 28.10.2025

Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen

E-Mail: stinski@tripin-gmbh.de

- Einsatz auch im Treppenbereich möglich durch Treppenverstellung
- Automatischer Fallhaken
- Treppenverstellung
- Quadratische Sprossen 24x24 mm
- Farben: Kunststoffteile blau, Sicherheitsvorrichtungen rot
- EN 131







Arbeitshöhe ausgefahren A (ca. m)	3,76	4,04	4,60	5,16	5,44	6,00
Leiterlänge ausgefahren L (m)	2,86	3,14	3,70	4,26	4,54	5,10
senkrechte Höhe als Stehleiter H1 (m)	1,66	1,93	2,20	2,47	2,74	3,01
Traversenbreite (cm)	76	76	76	86	86	96
Sprossenzahl	2x6	2x7	2x8	2x9	2x10	2x11
Holmabmessungen (mm)	25x60	25x60	25x60	25x65	25x65	25x65
Gewicht (kg)	7,0	8,5	10,0	11,0	12,5	14,0
Artikelnummer	SL180- 2	SL200- 2	SL230- 2	SL260- 2	SL290- 2	SL310- 2

2